hujus regni Anglise prasdictorum dominae Annae reginas Anglia3 et Domini

Rochefbrd pares per quos rei veritas in hac parte melius sciri potent quod

ipsi personaliter compareant coram praefato Senescallo apud Turrim

domini regis Londonias supradicto die lunae quintodecimo die Maii tune

proximo future ad faciendum ea qua? eis ex parte domini regis tune

ibidem in praamissis injungentur, &c.

Placita coram Thoma Duce Norfolcias Senescallo Anglias hac vice

necnon Thesaurario et Comite Marescallo Angliae tenta apud Turrim

domini regis Londonias die lunas quintodecimo die Maii anno regni Henrici

Octavi Dei gratia Anglian et Francias regis, Fidei Denfensoris, Domini

Hibernian et in terra supremi capitis Anglicanas ecclesiaa vicesimo

octavo.

Johannes Baldewyn miles, Ricardus Lyster miles, justiciarii, &c. in

comitatu Middlesexiae solemniter exacti comparuerunt et praesentes hie in

curia juxta vim, formam, et effectum brevis domini regis et precepti

prasdictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et recordum

inde versus praefatos dominam Annam reginam Anglias et Georgium

Boleyn, militem, Dominum Rocheford de proditionibus prasdictis capta

unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati existunt cum

omnibus ilia tangentibus adeo plene et integre prout coram eis et sociis

suis nuper capta fuerunt et penes eos tune resident coram praafato Senes

callo Angliaa praatextu brevis et prascepti prasdictorum hac instanti die

Iuna3, &c. per manus suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Ac etiam pra3dicti Johannes Baldewyn miles, Walterus Luke miles,

justiciarii, &c. in comitatu Kanciaa similiter exacti comparuerunt et

praasentes hie in curia juxta vim, formam et effectum brevis domini regis

et precepti praedictorum eis directorum omnia et singula indictamenta et

recordum inde versus praefatos dominam Annam reginam Angliaa et

Dominum Rocheford de proditionibus pra3dictis capta cum omnibus ilia

tangentibus unde iidem domina regina et Dominus Rocheford indictati

existunt adeo plene et integre prout coram eis et sociis suis nuper capta

fuerunt et penes eos tune resident; coram praafato Senescallo Angliaa

praetextu brevis et prascepti prasdictorum dicto die Iuna3, &c. per manus

suas proprias deliberaverunt terminandum, &c.

Et etiam Willelmus Kyngeston, miles, Constabularius Turris dicti
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domini regis Londoniaa, juxta breve et praaceptum praadicta similiter

exactus corpora praadictorum dominaa Anna? reginaa Angliaa et Georgii